
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2012-Wykonanie-uslug-polegajacych-na-znalezieniu-Partnera-Szwajcarskie

go-niezbednego-do-realizacji-Projektu-realizowanego-w-ramach-Szwajcarsko-Polskiego-Programu-Wspolpracy-Priorytet-1-Bezpieczenstwo-sta
bilnosc-wsparcie-/idn:567/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.2.2012 Wykonanie usług polegających na znalezieniu
Partnera Szwajcarskiego niezbędnego do realizacji Projektu,
realizowanego w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu
Współpracy, Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie
... 2012-03-30
Zator: Wykonanie usług polegających na znalezieniu Partnera Szwajcarskiego niezbędnego do realizacji Projektu, realizowanego w
ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy, Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform, pt. Dolina Karpia -
szansa na przyszłość. Partnerski Program Aktywizacji Społeczno - Gospodarczej i Promocji Przedsiębiorczości realizowany poprzez
zastosowanie komplementarnych instrumentów pobudzających regionalny rynek pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych
oraz wykorzystanie lokalnych produktów w celu poprawy jakości życia na obszarach wiejskich zwanego ...

Numer ogłoszenia: 89916 - 2012; data zamieszczenia: 22.03.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Zatora , Plac Marszałka Józefa Piłsuskiego 1, 32-640 Zator, woj. małopolskie, tel. 33 8412215, faks
33 84 10 206.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.zator.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usług polegających na znalezieniu Partnera Szwajcarskiego
niezbędnego do realizacji Projektu, realizowanego w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy, Priorytet 1
Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform, pt. Dolina Karpia - szansa na przyszłość. Partnerski Program Aktywizacji Społeczno -

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2012-Wykonanie-uslug-polegajacych-na-znalezieniu-Partnera-Szwajcarskiego-niezbednego-do-realizacji-Projektu-realizowanego-w-ramach-Szwajcarsko-Polskiego-Programu-Wspolpracy-Priorytet-1-Bezpieczenstwo-stabilnosc-wsparcie-/idn:567/printpdf.html#wersja


Gospodarczej i Promocji Przedsiębiorczości realizowany poprzez zastosowanie komplementarnych instrumentów pobudzających
regionalny rynek pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych oraz wykorzystanie lokalnych produktów w celu poprawy jakości
życia na obszarach wiejskich zwanego ....

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres rzeczowy zadania : realizacja wszystkich zadań
związanych ze znalezieniem odpowiedniego dla Gminy Zator Partnera Szwajcarskiego wraz z zawarciem międzynarodowej Umowy o
Partnerskiej Współpracy, niezbędnej do realizacji Projektu jw. poprzez m. in. : - opracowanie i wydruk materiałów promocyjnych i
informacyjnych, - opracowanie merytoryczne i graficzne promocji Gminy Zator w mediach na terenie Szwajcarii; - organizacja
udziału Instytucji Realizującej w targach i konferencjach zagranicznych, - przygotowanie szczegółowych programów wyjazdów
zgodnie z uszczegółowieniem w treści SIWZ; - realizację merytorycznych programów wyjazdów (zaplecze i pomieszczenia do
przeprowadzenia spotkań w razie potrzeby itp); - zapewnienie materiałów dla uczestników; - zapewnienie nadzoru nad organizacją
wyjazdu i realizacją programu merytorycznego; - zapewnienie posiłków dla uczestników wyjazdu reprezentujących Instytucję
Realizującą; - zapewnienie zakwaterowania dla uczestników wyjazdu reprezentujących Instytucję Realizującą; - zapewnienie
transportu lotniczego lub transportu samochodowego uczestnikom wyjazdu; - ubezpieczenie uczestników wyjazdu na czas
przejazdu i pobytu . - doprowadzenie do zawarcia umowy z Partnerem Szwajcarskim..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 55.30.00.00-3, 55.10.00.00-1, 60.17.20.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wadium - 15.000,00 zł, w jednej z form opisanych w art. 45-46 ustawy, wniesione przed terminem
otwarcia ofert (oryginał dokumentu złożony przed otwarciem ofert u Skarbnika Gminy, kopia dołączona do oferty). W przypadku
wpłaty gotówkowej - nr konta Zamawiającego : 60 8136 0000 0000 1544 2000 0170 Bank Spółdzielczy w Zatorze.

III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień; Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych
dokumentów wymienionych w pkt. VI SIWZ metodą : spełnia - nie spełnia. Uwaga! Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej
wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. Wszystkie kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez
upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Powyższe dokumenty, będą podstawą do oceny spełniania przez Wykonawcę
warunków udziału w postępowaniu. Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz
poprawność złożonych dokumentów metodą : spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań
(z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych
do wykonania zamówienia, tj.: - wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, (tj. od 30.03.2009 r.),
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. 2 niezależne projekty dotyczące pozyskania partnera z
sektora instytucjonalnego z krajów Zachodniej Europy - tzw. starej piętnastki Unii Europejskiej lub z krajów EFTA (Islandia,
Liechtenstein, Norwegia, Szwajcaria) do współpracy przy realizacji projektu z polskim partnerem z sektora publicznego. Oceny
spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
wymienionych w pkt. VI SIWZ metodą : spełnia - nie spełnia. Uwaga! Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań
(z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
Wszystkie kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy. Powyższe dokumenty, będą podstawą do oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.
Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
metodą : spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy)
spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych
do wykonania zamówienia, tj.: - wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, (tj. od 30.03.2009 r.),
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. 2 niezależne projekty dotyczące pozyskania partnera z
sektora instytucjonalnego z krajów Zachodniej Europy - tzw. starej piętnastki Unii Europejskiej lub z krajów EFTA (Islandia,
Liechtenstein, Norwegia, Szwajcaria) do współpracy przy realizacji projektu z polskim partnerem z sektora publicznego. Oceny
spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
wymienionych w pkt. VI SIWZ metodą : spełnia - nie spełnia. Uwaga! Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań
(z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
Wszystkie kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy. Powyższe dokumenty, będą podstawą do oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.
Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
metodą : spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy)
spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych
do wykonania zamówienia, tj.: - wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, (tj. od 30.03.2009 r.),
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. 2 niezależne projekty dotyczące pozyskania partnera z
sektora instytucjonalnego z krajów Zachodniej Europy - tzw. starej piętnastki Unii Europejskiej lub z krajów EFTA (Islandia,
Liechtenstein, Norwegia, Szwajcaria) do współpracy przy realizacji projektu z polskim partnerem z sektora publicznego. Oceny
spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
wymienionych w pkt. VI SIWZ metodą : spełnia - nie spełnia. Uwaga! Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań
(z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
Wszystkie kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy. Powyższe dokumenty, będą podstawą do oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.
Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów
metodą : spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy)
spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. - zaakceptują rozliczenie umowy trzema
fakturami (dwie częściowe w terminach uzgodnionych z Zamawiającym, na kwoty odpowiadające wykonanej części zamówienia i
jedna końcowa - na kwotę nie mniejszą niż 30% kontraktu - po skutecznym zawarciu dwustronnej umowy z Partnerem
Szwajcarskim), płatnymi do 30 dni od ich dostarczenia. Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona sprawdzając
kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów wymienionych w pkt. VI SIWZ metodą : spełnia - nie spełnia. Uwaga!
Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z
postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. Wszystkie kopie dokumentów muszą być potwierdzone za
zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Powyższe dokumenty, będą podstawą do oceny
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. Oceny spełnienia w/w warunków Zamawiający dokona
sprawdzając kompletność oferty oraz poprawność złożonych dokumentów metodą : spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie
jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę
wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia
o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że
te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień



opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert -
albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie
wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Kompletna oferta musi zawierać : 1/ Wypełniony i podpisany przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy
formularz ofertowy, wraz z kalkulacją ceny ofertowej dla 5 działań, w postaci 5 tabel - załącznik nr 1; 2/ podpisane przez
uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy -
zał. nr 2 do oferty. 3/ podpisane przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy
zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy - zał. nr 3 do oferty. 4/ wykaz głównych osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
(minimalne wymagania : koordynator projektu - płynne posługiwanie się językiem angielskim lub niemieckim, potwierdzone
certyfikatem na żądanie przed zawarciem umowy) - zał. nr 4 do oferty. 5/ Oświadczenie wraz z wykazem, że w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, (tj. od 30.03.2009 r.), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot
zamówienia, tj. 2 niezależne projekty dotyczące pozyskania partnera z sektora instytucjonalnego z krajów Zachodniej Europy - tzw.
starej piętnastki Unii Europejskiej lub z krajów EFTA (Islandia, Liechtenstein, Norwegia, Szwajcaria) do współpracy przy realizacji
projektu z polskim partnerem z sektora publicznego wraz z referencjami - zał. nr 5 do oferty. 6/ Oświadczenie o zakresie usług
powierzonych podwykonawcom - zał. nr 6 do oferty. 7/ Podpisana przez Wykonawcę klauzula antykorupcyjna - zał nr 7. 8/ Aktualny
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, albo dane i informacje zawarte w CEIDG (wydruk) - zał. nr 8. 9/ Kopię
aktualnej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej dział. gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia - zał. nr 9. 10/ Dowód wniesienia
wadium - zał. nr 10. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udział w postępowaniu. - W przypadku, o którym mowa w ust. 5/
wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zam. publicznego. - przepisy dot. wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców,
o których mowa w ust. 5/. - jeżeli oferta wykonawców, o których mowa w ust. 5/ została wybrana, zamawiający może żądać przed
zawarciem umowy o zam. publiczne, umowy regulującej współpracę tych wykonawców.



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników
stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszcza się przedłużenie terminu wykonania umowy, w uzasadnionych przypadkach, nie zawinionych przez strony. Zamawiający
przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, aneksem do umowy, w uzasadnionych przypadkach, nie zawinionych przez strony (dotyczy zakresu świadczeń w
umowie i terminu wykonania umowy).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.zator.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ w wersji papierowej (odpłatnie - 20 gr. za każdą
stronę A4 - wydruk ze strony internetowej Zamawiającego w formie arkuszy A-4), można odebrać w siedzibie Zamawiającego pok.
nr 113, lub pocztą..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd
Miejski w Zatorze, 32-640 Zator, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, pok. 202.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: - Informacji w
sprawie przetargu udzielają: Leszek Bednarski - strona formalno-prawna postępowania, Piotr Domagała - strona merytoryczna
postępowania, w Urzędzie Miejskim w Zatorze, w godzinach od 7.00 do 15.00 (wtorki 9.00 do 17.00). - Projekt współfinansowany
przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej..



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub
części zamówienia: nie

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 5 ]

Ogloszenie_o_przetargu.pdf 15-01-19
09:55 462.91KB

pobierz

SIWZ.pdf 15-01-19
09:55 532.89KB

pobierz

Umowa_polsko_szwajcarska_zal_do_Opisu_przedm_zam.pdf 15-01-19
09:56 2.38MB

pobierz

Zal_Nr_1A_Opis_przedm_Zam.pdf 15-01-19
09:56 518.36KB

pobierz

Zal_Nr_1B_Wzor_umowy_o_zam_publ.pdf 15-01-19
09:56 397.08KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/1104.html
https://www.zator.pl/download/1104.html
https://www.zator.pl/download/1104.html
https://www.zator.pl/download/1103.html
https://www.zator.pl/download/1103.html
https://www.zator.pl/download/1103.html
https://www.zator.pl/download/1105.html
https://www.zator.pl/download/1105.html
https://www.zator.pl/download/1105.html
https://www.zator.pl/download/1107.html
https://www.zator.pl/download/1107.html
https://www.zator.pl/download/1107.html
https://www.zator.pl/download/1106.html
https://www.zator.pl/download/1106.html
https://www.zator.pl/download/1106.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

